
ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Sussuapara 
Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ. 01.612.755/0001-00 

E-mail: pmsussuapara@gmail.com 
__________________________________________________________________________ 
 

PORTARIA Nº 011 DE 19 DE SETEMBRO DE 2024 

 

Retifica a Portaria nº 001 de 15 de janeiro de 2024, 

que designa servidores para atuar como Agente de 

Contratação e equipe de apoio nos procedimentos 

licitatórios regidos pela Lei nº 14.133/2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 

atribuições legais e competência que lhe conferem a Lei Orgânica do Município, a 

Constituição da República Federativa do Brasil e a Constituição do Estado do Piauí, 

CONSIDERANDO a necessidade de correção da data expressa na Portaria nº 

001 de 15 de janeiro de 2024, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Retificar a data constante no rodapé da Portaria nº 001 de 15 de janeiro 

de 2024, a qual foi publicada incorretamente como "15 de janeiro de 2023", para que 

passe a constar a data correta de "15 de janeiro de 2024". 

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais termos e condições da Portaria nº 

001 de 15 de janeiro de 2024. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA, ESTADO DO PIAUÍ, EM 

19 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

 

NAERTON SILVA MOURA 

Prefeito Municipal 




